
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti interessati 
Alle OO.SS. della Scuola 

Al Sito WEB 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/19; 
 
VISTA la disponibilità e le domande degli interessati; 
 
 

DISPONE 
 

Sono disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali per i posti di educatori per l’anno 
scolastico 2018/2019, come di seguito riportati 
I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare quanto sopra ai docenti interessati. 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio - 
all’indirizzo www.csa.caserta.bdp.it. 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 
136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010, n. 183. 

 
 

NOMINATIVO DATA PROV PUNTEG.RICONG. PUNTI PREC. DENOMINAZIONE 
SCUOLA 

CODICE 
SCUOLA 
DIRIGENZA 

MEROLA 
GIOVANNI 17/11/1976 CE 14 8 CCNI 

PIEDIMONTE 
MATESE CEIS00200V 

D'AMICO ELENA 23/12/1972 CE 9 15 CCNI "G. BRUNO" CEVC01000B 

 
 

 
 

 
F.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo Romano 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
e normativa connessa 

  

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011428.30-08-2018




